FUNDAÇÃO DE APOIO À UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI - FAUF

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO
EDITAL Nº 001/2016

  O Presidente da Fundação de Apoio à Universidade Federal de São João del-Rei –

FAUF – no uso de suas atribuições legais, considerando:

1. O disposto no item 7.3.1 do edital e observando a necessidade de constituição

de um quantitativo maior de cadastro de reserva para auxiliar administrativo da

fundação e;

2.  Considerando o grande número de candidatos inscritos e aprovados no

Processo seletivo da Fundação e a prerrogativa constante no item 7.3.1.2 que

possibilita a convocação futura para a segunda etapa (entrevista) de um número

de candidatos superior ao estabelecido previamente no edital, analogicamente

aplicada;

DECIDE convocar o dobro1 do número de candidatos definido no item 7.3.1, aprovados na

Etapa I, para participarem da Entrevista, conforme quadros abaixo:

 Candidatos que devem apresentar-se na sede Fundação de Apoio à Universidade

Federal de São João del Rei – FAUF, no Campus Santo Antônio, no dia 14 de

outubro de 2016, às 08h15 min.

Artur Claudio da Costa Moreira

Christopher Rodrigues da Silva Vale

Fabíola Andrade Ávila

 Candidatos que devem apresentar-se na sede Fundação de Apoio à Universidade

Federal de São João del Rei – FAUF, no Campus Santo Antônio, no dia 14 de

outubro de 2016, às 09:15h.

João Vitor Nogueira Marani

Emanuella Neves Lacerda

Hianara Andressa da Silva

1 Conforme item 7.3.1.1 do edital: “Ocorrendo empate na última classificação da Etapa 1, o quantitativo
constante no subitem 7.3.1, será acrescido do número de candidatos nessa condição.”

 Candidatos que devem apresentar-se na sede Fundação de Apoio à Universidade

Federal de São João del Rei – FAUF, no Campus Santo Antônio, no dia 14 de

outubro de 2016, às 10h15min.

 Candidatos que devem apresentar-se na sede Fundação de Apoio à Universidade

Federal de São João del Rei – FAUF, no Campus Santo Antônio, no dia 14 de

outubro de 2016, às 13:45h.

Elaine Maria Fiuza Ribeiro

Carla Angélica Resende

Paulo Henrique Machado Magalhães

 Candidatos que devem apresentar-se na sede Fundação de Apoio à Universidade

Federal de São João del Rei – FAUF, no Campus Santo Antônio, no dia 14 de

outubro de 2016, às 14h45min.

 Candidatos que devem apresentar-se na sede Fundação de Apoio à Universidade

Federal de São João del Rei – FAUF, no Campus Santo Antônio, no dia 14 de

outubro de 2016, às 15h45min.

Vanessa Cantelmo de Jesus

Tania Francisca de Aguiar Costa

Elisa Reis Maciel

Jordana Priscila Silva Oliveira

Flavia Aparecida Jaques

Bruna Alves Magalhães

Marcelo Morais Assis

Jaqueline Maria Rabelo

Raissa Pedrosa Gomes Tette

Marcela Ferreira Ramos

 Candidatos que devem apresentar-se na sede Fundação de Apoio à Universidade

Federal de São João del Rei – FAUF, no Campus Santo Antônio, no dia 14 de

outubro de 2016, às 16h45min.

 Os selecionados deverão observar, imprescindivelmente, o horário e dia marcados e

deverão comparecer no local citado, com antecedência mínima de 10 (dez) minutos do

horário previsto, sob pena de serem desclassificados, portando o documento de

identidade.

São João del-Rei, 13 de outubro de 2016.

Bezamat de Souza Neto
Presidente

Fundação de Apoio à Universidade Federal de São João Del-Rei

Daniel Jose De Almeida

Franklin Felix De Oliveira